АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДПМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕН[LЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4,|.?о|.о2ы8

о BHeceHuu uз.vененuя в поспановленuе
d епарmаuе п пла эdравоохран е н uя aё.ttuH uc mрацuu
обласпu оп I 3. 10.1б Ng 1

В соответствии со статьей 100 Фелерального закона от 05.04.2(}lj
Ng 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усjtуг для
обеспечения государственньiх и муниципальных нужд), пункгоll 2
постановления администации Владимирской области от l2.05.20lб N9 :]97
(Об угвержден}tлr Порядка осуществJIениJI ведо[!ственного конlроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных н))iд
владимирской области>> п о с та н о в л я ю:

l. Внести изменение в постановление департамента здравоохраненItя
администрацИи областИ от 13.10.1б Ng 4 <об утверждении регламента
ос_чщесl,в.,Iен ия департаментом здравоохранения администрацI,1н
владилrирской области ведомственного контроля в сфере закупок ,o"opou.
работ, услуГ для обеспечения государсТвенныХ нужд>, изложив пункт l в
сJедуощей редакции:

<2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заl\tсстиТе.lЯ дllректора департаN{ента здравоохранения ад}rинистраIlи Il
области Н.В. Горпинко>.

2. Настоящее постановленИе вступаеТ в силу со дня его официального
опубликования.

Xs 45

Цlцuо"рц"и- о. директора департамента

+ я,-эвц9ý

'::;;=j

Ю.В. Арсенина